1T B
1 AR (1) FREREERAD

(2) NP OHER - HEEH

(3) EBFAAA N
- NOoHERE
(4) FMEAANR
(5) FEEH - FEANN
(6) BZEANLFRELA N

2 (1) HuFI ]

3 B 1 FHE - RE

&R (B 6 FE M B K

GNCRERCNC)

CGNCRERCNC) ® ® CECRC)

CECRC)

RO oy & AR

g PN

UNIEE: 359

HiU R B S A RE RS - A1
BT BABIA A

7 X

IR 3P 7 X

PRPIHHIX

EFEHIX

F X

TE T ) 1| 75 X

. VEEP)I AL
HXEF (7 ~%)
HIXBIAOOHER - —&
SIEMESE R O OHERS - HERF
THIXRI - BrkBE IR 1 DOHEZ
7 X

IR 3P X

PRPIHHLX

EFEHIX

F X

TE BT ) 1| 75 X

. VEEP)I AL

A B OBERRDL

A D EpEE (A - SR B As)
EHBFHEAD - ADOHER

FEHHET AN

FEHHET AN

ANESP NN
FEREL - AN
Bz N4 RSN

XTI 00 BT E Hil O HERS
b HFI
LHIPTAE B O A A
AR - PrA AR RI

T DI, AL A Xl Re TN i Sl 1 55 T
AL DX N O A B X e

FHi IR

97 )< it dule Ky ONHER) o Hit ek
e LR X

e BE AT i

HHE AN

B O HER
PXAESEATHA - BUER S
FEe (FLEe) ORI
7. MiE R Ik

A . BGHEEIE S

7. £33 DA

x. WilEHe

_34_



ITE & £ (B f 6 4 E R B K

PR

A tEAE R 54
T A i 4

B HEE L 4

e e

BrED DOHEL
XIS R — & — s

WA FHR A

A

et (B BYR1)
ok (M)

Ekx#&ﬁﬂi%&ﬁ%ﬁﬁ

FERIXBLOHERS  (IUNEE)

EBL - FBBL - BRI

MBI E K

(3) AHME NG (L - )
(=t - H4)

M

®
X
\*5fﬂ@ﬁ‘ﬁﬁf*%

(2) HEiIRHL

CXCECRS)

it 5 Hb X ER IR
(1) {TBChER O %

7. T

A . BEHR

. RKEFEBHH

B EEs%

B Stk B

ik B 4
B OHER
el
Al ]
TR
HBF A1
ik )
AR B2k (45Fn 6 4R

FEHHET AN

(1) =fF =

AR

7. R

A . RPISEE

L UH

Ak & BRI AR

(3) Hitds = il =8 Mgk Bl =

4) KRtr7— KRt &—

(5) a3a=F747V—F AI=a=7 47 V=7

I a=7 47 V—FFIHRH
SH g
FEaa—F—FHRNR

i AL = — T —F AR
JEXNPO - RZv T4 THELE
FEENPO « BRI 7 4 755 SHARERL

® e

@)t L U

CXC)

(6) SV EE

(1) EXNPO
CRILT AT ELE

CXCACRCRCNCRC)



8 W

(9 TRELE

(10) XER{RFEFT

6 A& (1) THfw

@) VYA

(3) THEAE

(4)
(5)

g%
i

A

7 f5E (1) R
- fEhl:

) mimE

ITBE B (B 6 FE ORI

CACACASNCRC)

©® e

CRCRCRSNONSNCRCRCEC N CACNCRCRCACNE)

CRCRCASNONSRORCRCNC NS

©

ItXELE="F—

X +E LT =—hR— LR R
TERSD S
RS B SF R

X BRI

X B PR P SR R O

7. LooiiE

A, HHREED S LE

TETR BT, FHEITE

T A LRIER L

7. T

A, LR
BIREN FRE O HER
oo — KR

A ENY CEPREIN AR > 7 )
JE B B HE R
WG 2 —
THE AT AR
ERBITEE EFHRAR
H R 5 8\ Vi
Bisist o & —

B3 55 & o &2 —Fl LR I
TH B A 5

WEHELS T

fi ¥4 A i
PGS E - HEAE

T ¥ 4 H

B3 S it 2 e
USRI (KE KT
lifvie

7. KB

A . ERE TR

EES P ke

o

PRAERT

)| R S v & —
RHDHATS - B Ve v & —
TR o 7 —FI LRI
3 ol s

PRI R

EHBER BISE CF L

TR YR F6 A i % P
FERZFEEREE (AND 105 %))
INEREFEE OMES T D ERIC L D EE K
7. B4R

A . FRA
FERIFRFEE N AR — 2 (I EE AR EY)
7. ESLE B E AR — A

A BN E AR — A

7=
71
79~
79~
73
73
73
73

74
74
74
74
74
75
75
76
76
76
76
77—
77—
77—
7=
78
79
80~
81—
_go-
g3
Y
84—
84—
g5

_86_
_86_
_87_
_88_
_88_
_89_
_89_
_90_
_90_
_9 1 —
_9 1 —
_9 1 —
_92_
_92_
_93_



(3) PEsE

4 &b

ITBE B (B 6 FE ORI

CESECRONONESRC)

PO EE B O

CRCRSESNGNSECRESNSNCNCRCRSNORS)

B BIFEHEE N — D AT 3

va— bRAT A GEHIAPTAIEEE) FIARRI
BB EE N — & (KB 5 fi %

# AR (FLNT)

PRAE E iR 7L — 7 A — b (FASL)
EREET Y — A ¥ — (BT #EMR)
EEREEEY — 22 —FI RN

7. —fkEnE

A FREVE E R
IHERREN - BB EHFAMNEK
HERRENE - EXERTEEK

FR TR AR — 2 (FLNT)

W N — 2 (FLSL)

mE b LA 2 — (MBS 7 —)

Sbo LT —T (N#ETIMASES)
Sbo LT —Te (TR FIHRI
FANNZWVDOF
ENNZ WD DOFEFIHLIRI

V=TI TTH - B

Y

DA SYN A

DUIZA SN 7 i Sy S b
WEPVEBIE & —
WEDNWIEEE & —FI IR
FEEE R v X —

P FAg ik o & —FI R

fEk T

fEHEVEZRE TS

fEHEEZERT (X5L)

LIk P AR (@ JHAY - FANT)

LTk R BA (GRS - FANE)

LIBT3 (RAAL)

Lo EE SR (RAAL)

B LA (FASL)

. TR (FANT)

fEHk

PR EE 7 —F R — 25 (IX37)
FNH) - KGR - RBEER 7V — 7 R — L (FASL)
IR EE 7 L — 7 R — A (FASL)
iSRG

R R R v 2 —

Fo T 2 MR B PR =R

g AR SR v & —
SRR B iRy (FASL)
SRR E FIRITREE 5K

mpgREEE [ZFOFE] P

FE o I 5 PR AEAR A TR T R 2
HSLSCEERE ORSARiERE) P as 1
BEIIEESEINE- $F NI I

RE

7. XKSRERE

A . RSRERE

RN

—95—
95—
—96—
97—
97—
98—
—99—
—99—

-100-

-101-

-101-

-101-

-101-

-102-

-103-

-103-

-104-

-104-

-104-

-105-

-105-

-105-

-106-

-106-

-107-

-107-

-108-

-108-

-108-

-109-

-109-

-109-

-109-

-110-

-110-

-111-

-111-

-112-

-112-

-113-

-113-

-113-

-113-

-114-

-115-

-115-

-116-

-116-

-116-

-117-

-117-

-119-



)
(6)
(M

(1 =

ITBE B (B 6 FE ORI

AETERTE
BRI EE S R
PR - milmERE - R4

SECESESNONCRGESHCNGRSRENSNONSRCONCESNCRORONENC)

© e

® 06

ST AR A B R

KPR B R B R BRI AR
FAZRE ARG
IR E T
ANRBRE TR TR
FEFTNIRE FERT
FEFTNIRE FEFTFIANRN
FREMIRE 3
FREMIPR B SR TR
PORER BT
FRRELR B TR R
FEEREHER
AR - B
FEbEEF— T4 A F— I
FEbEF— T4 X F— I
IREE

IR B SRR

FHITT

FE Y T T RARRG

P VE AT SCER MR (XS7)

P VE AT SCER MR (FASL)
FEBFREI T 7 — (X37)

B AT SR MR

EREY S AN

XL B LE LI LT — (BAHRSEER)
] B AR PR BRI ACIR 18

T M e im o TR il B M R B £

[ RAESHIRBRE K - ZAH

7. PRBRAE K

A, ZRHEE

. —REeRRTE R

AR HE Wik

HB MR

AL - BEZ EBE

FLSLENHER

X SL/NFAR

X ST 2R

. BWHEE

SHHER - FBEZ EH RO

7. RILEhHER - BEZ & EOF AR
A . FSLENHER OF AR

7. SR, R - RIREGER

RAL/NVF « BEBE TR (R OBb
7. R - W - BB

A . gk - WEEOHER

KL « BEBE TR (BHE) OBk
T AR - AR - HOE S

A R - AR OHES
FASL/NFAR « RASLHFAR

T FRASEINFRR

A . FLASLHhEERE

SR AN

-121-
-123-
-124-
-126-
-127-
-128-
-128-
-128-
-128-
-129-
-129-
-129-
-130-
-131-
-133-
-133-
-133-
-134-
-137-
-139-
-139-
-140-
-140-
-140-
-140-
-141-
-141-
-141-
-141-
-141-
-141-

-142-
—-143-
—-143-
-144-
—-145-
147~
-148-
-149-
—-149-
-150-
-151-
-162-
-162-
-163-
-1565-
—1565-
-156-
-167-
-167-
-167-



(2

3)

(4)

(5)

(6)

ITBE B (B 6 FE ORI

s
o

gy
© SRR

REMEE X —

@

©

CACACRCRCRCRCRSRCNSNCRCRCNCRCRCRCONCNCRC IR SNCNE)

CESECRONOR®)

@6 EHE 6O

RS2

7. EBSLE ST

A . FLLEEFR

R 34

7. ARSI B R SRR
A . BB REE RRR SCER
KF - RFPE - FHIRY

RS %

B E R IR
BEWEMRKE ¥ —

SR FERR IR

BB R R

XA

I EAEH - AR

IS CUNEER~

B A PN = ds T EAG IRV E o e
bkt —
Skt o Z —FI R

TS 1Lt fE

TS LSRR
X525 S & EFIRERAE

FA S SC AT R/

FA S SC A R SRR R
HRAEBALIX S GBI LR (2 =% %)
HRERALX S L GBI R (7 =% %) FIAPIRE
A= 5H (F LR S BTGB R R
A TR
A= 21D S FI R

LN=RE

B EEF R

7. M7 BEREE

A . ARG

7. RPMAERE
Ala=7 47 U—7F

I a=7 47 V—FFIHRH
b RN

Hi A R AR R I
SRR IR
ERERR i « AR —Y Bk

7. N REBH L

A . Rt DBE - AR — Blkk
IINTFARSAS E B BSOR R

W BEAR I BH ik

T8 AR 1 B BSCR FHIR I

KR —

RBAKT— v

X7 — VR AR

B ek

B ERSGHI R

JEERY

BEERSFI AR

-158-
-158-
-158-
-159-
-159-
-159-
-160-
-161-
-161-
-162-
-162-
-162-
-163-
-164-
-164-
-165-
=170~
=170~
-171-
-171-
-171-
-171-
-171-
-172-
-172-
-173-
-173-
-173-
-174-
-175-
-175-
-175-
-175-
-176-
-176-
=177~
=177~
-178-
-179-
-179-
-179-
-180-
-181-
-181-
-182-
-182-
-182-
-183-
-183-
184~
184~



ITBE B (B 6 FE ORI

©  EEE - Py h 8 - O -185-
7. B -185—

A . B -185-

7. AR—Y L% —185—

=, Vv h—% -185-

*F. A7V ra—NK -185-

1. ZEWRY -185-

@  EENE - Vo h—8 - T OMERRR R -186-
7. B -186-

A . B -186-

7. AR—Y L% ~186—

=, Yy h—% -187-

F. A7V ra—NK -187-

1. ZEWRY -187-

9 pE¥ (1) =¥ FESER BT OEEE K -188-
(2) HrE O  EEFHRRIEEI - A RS -188-
@  EEFESER LIS - GESER SO O L e AE -189-
(3) M ) [l e -190-
@  EEFE/INERIREIER - RO O AR EAE -191-
@ DEEFHUERI PSR - A B O R4 -191-
(4) R 4% @® M 2R A R IR -192-
@  PEEEAERE - Y -192-
©) HA MRP -193-
@ A NRPIF R -193-
10 #BTEEf (1) TER - 20 O  ASTHEEREE - BRATAS -194-
7. AR -194-

A . BRAASSE -195-

@ ﬁ% _196_
® a3 2=F 4 EK -196-
@ HE “197-
® X 3B R -197-
®  HERE -198-
7. REEAERE -198-

4. REHERNERG -198-

7. RAEEH T E -198-

. EREHEERES -199-

4. J REHBEHR GG -199-

J7. ] REHHTE -199-

X, AEGHER -200-

@ TR — s TR L—H -200-
Y x5 -200-
7. HE A -200-

A . XEHEE -201-

7. &Y x o EH -201-

@  BUhAE -202-
7. XK RRhE -202-

A HaE RRYE -202-

7. HBERIE -203-

O  HEAT B0 X OIS -204-
7. RKONEET D EEAT R ONGERAT - Hh R EAT -204-

A . BHARAT - PSR AT -204-

7. I - FERIN R -204-

o EEMEY -204-



(2) Ak

(3) Il

(4) H:E

(56) F£

(6) #rfk

11 Zofh (1) 7i& -

(2) Bt

KER=—VURPOFFLEELBEOLIEIL, Hav ) vA NV RICLDEBELZIT LD THD,

®@
®

CECACACNCNCECRORENCRGC) ®©e6ee6e 6o CASECRONONCNCRS) @66 66

® e

TEE R E 6 FEM AR

TEPE - N PR T
B s HEE H

7. A EHE B BT EY
A . fEE B EREES
7. BfSHET AR
s B R R X G P
s B iR ARG P
IR - BTESA - RAE BT $K
AR B B) B B

AR BTG HE
XANEBRRE A5

7. JR#E

A . mALR

7. KNE

AR

AT F B AR

HX A

plin 7 /N

XA

l/\/\/\[%]

TEB) AN

FERRONIE

7. REAR

4. JERAR

Fk

JLEL@

WO,

Ry > k=2

Ry hAR—=2
FTH R AR - Rkt (3R
N R R T

7. ARERT

A . BRATASRAERT
)1

HEAK Y

NI

By St &
R S R
@%%L%Wﬁ

TH S S 36 R T 2
P BRI B4
NLEHEEHIXK —E
X

i e

HOK IRk - BIARESE

P STERIY S e
KIEFEANEL
JHRESLTRFE A 15

-205-
-205-
-205-
-206-
=207~
=207~
-208-
-208-
-209-
-209-
-210-
-210-
-211-
-211-
-212-
-212-
-213-
—-215-
—-215-
-216-
-216-
-216-
-216-
-216-
=217~
-218-
=220~
-221-
-221-
-221-
222~
222~
222~
223~
223~
223~
224~
—-225-
—-225-
—-225-
—-226-
—-226-
=227~
228~
228~

229~
229~
229~



