-1-
-2-
-3-
-4-
-5-
-5-
-6-
-8-
-10-
-12-
-14-
-16-
-17-
-18-
-19-
-23-
-23-
-24-
-25-
-26-
-27-
-28-
-29- -30-
-30-
-30- -31-
-31-
-31-
-31-
-31-
-32-
-32-
-33-
-33-
ὰ地区等面積 −34−
面積 -34-
-34-
-34-
-34-
0.4
-34-
-34- -35-
-35- -36-
-35-
-35- -36- -36- -36-
-35- -36- -36- -36- -36-
-35- -36- -36- -36-

			才. 学校改築等基金	-37-
			力. 福祉施設整備基金	-37-
			キ. 新庁舎整備基金	-37- -37-
			ク. 協働推進基金	-37- -37-
			ケ、住宅建設等基金	-3 <i>1</i> -
			コ. みどりの基金	-38-
			サ. 北区応援サポーター基金	
		<b>(1)</b>		-38-
		4	普通会計決算 ア. 歳入	-39-
				-39-
			イ. 歳出(目的別)	-40-
			ウ. 歳出(性質別) 並ほろまれ等収去品がおおおお	-40-
	(a) ## Bil F 474	5	普通会計決算収支財政力指数等	-41-
	(2) 特別区税	1	特別区税の推移(収納額)	-42-
		2	国税・都税・区税収入状況	-43-
		3	納税義務者数	-43-
	(3) 公有財産		公有財産 (土地・建物)	-44-
	(土地・建物)			
4 行政施設			主要施設地区別設置状況	-45-
1 11500000	(1) 行政施設	( <u>1</u> )	方舍等	-46-
	(1)  1194/12  94	0	ア. 庁舎	-46-
			イ. 駐車棟	-46-
			ウ. 区民事務所	-47-
		2	職員住宅等	-47-
		2	防災職員住宅	-47-
		(3)	職員数等	-48-
		•	ア・職員数の推移	-48-
			イ. 職種別	-49-
			<ul><li>7. 概性が</li><li>ウ. 年齢別</li></ul>	-50-
			エ・住所別	-50-
			<ul><li>す。 空間別</li></ul>	
			カ、職層別	-51-
				-52-
			キ. 他団体職員数(令和6年度)	-52-
5 区民施設	(1) 会館	1	会館	-53-
		2	会館利用状況	-54-
			ア. 滝野川会館	-54-
			イ. 赤羽会館	-55-
	(2) 北とぴあ	1	北とぴあ	-56-
	, , , , = =	2	北とぴあ利用状況	-57-
	(3) 地域振興室		地域振興室	-58-
	(4) 区民センター		区民センター	-59-
	(5) コミュニティアリーナ	( <u>1</u> )	コミュニティアリーナ	-61-
	\-\ \\ \-\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\	2	コミュニティアリーナ利用状況	-61-
	(6) ふれあい館	(1)	ふれあい館	-62-
	(-) -0 4 000 AH	2	集会コーナー利用状況	-64-
		3	高齢者福祉コーナー利用状況	-69-
	(7) 北区NPO	1	北区NPO・ボランティアぷらざ	-70-
	・ボランティアぷらざ	(2)	北区NPO・ボランティアぷらざ利用状況	-70 <b>-</b>
		\ <u>-</u> /		10

	(8) 斎場	1	北区セレモニーホール	-71-
		2	北区セレモニーホール利用状況	-71-
	(9) 元気ぷらざ	1	元気ぷらざ	-72-
		2	元気ぷらざ利用状況	-72-
	(10) 区民保養所	1	区民保養所等	-73-
		2	区民保養所等利用状況	-73-
			ア. しらかば荘	-73-
			イ. 甘楽ふるさと館	-73-
6 生活	(1) 清掃	1	清掃事務所、事業所等	-74-
• 環境		2	ごみ・し尿収集状況	-74-
			ア. ごみ	-74-
			イ.し尿	-74-
		3	資源回収実績の推移	-74-
	(2) リサイクル	1	エコー広場館	-75-
		2	拠点回収(資源回収ボックス)	-75-
		3	腐葉土培養施設	-76-
	(3) 消費生活	1	消費生活センター	-76-
		2	消費生活相談	-76-
		3	年代別消費生活相談内訳	-76-
	(4) 環境		自然ふれあい情報館等	-77-
	(5) 防災	1	防災センター	-77-
		2	防災センター利用状況	-77-
		3	消防団数等	-77-
		4	避難場所	-78-
		(5)	備蓄倉庫	-79-
		6	学校等備蓄室・備蓄倉庫	-80-
		7	備蓄物資数	-81-
		8	防災資機材倉庫	-82-
		9	震災対策用深井戸 (災害用給水所)	-83-
		10	貯水槽	-84-
		0	ア. 区管理貯水槽	-84-
			イ.都管理貯水槽	-84-
		(1)	自主防災組織数	-85-
			To be one	
7 健康	(1) 健康	①		-86-
• 福祉		2	滝野川健康支援センター	-86-
		3	休日診療所等・障害者口腔保健センター	-87-
		4	健康増進センター利用状況	-88-
		5	医療施設・病床数等	-88-
		6	療養病床	-89-
		7	主要死因別死亡者数	-89-
		8	感染症発生届受理数	-90-
		9	結核罹患率(人口10万対)	-90-
		10	公害健康被害の補償等に関する法律による認定者数	-91-
			ア. 疾病名別	-91-
			イ. 等級別	-91-
	(2) 高齢者	1	特別養護老人ホーム(介護老人福祉施設)	-92-
			ア. 区立特別養護老人ホーム	-92-
			イ. 法人立特別養護老人ホーム	-93-

	2	特別養護老人ホーム入所待機者数	-95-
	3	ショートステイ(短期入所生活介護)利用状況	-95-
	4	特別養護老人ホーム(区関与施設)	-96-
	(5)	老人保健施設(私立)	-97-
	6	認知症高齢者グループホーム(私立)	-97-
	7	高齢者在宅サービスセンター (通所介護施設)	-98-
	8	高齢者在宅サービスセンター利用状況	-99-
		ア. 一般高齢者	-99-
		イ. 認知症高齢者	-100-
	9	介護保険要介護・要支援認定審査件数	-101-
	10	介護保険要介護・要支援認定者数	-101-
	(1)	都市型軽費老人ホーム(私立)	-101-
	12	養護老人ホーム(私立)	-101-
	(13)	高齢者あんしんセンター(地域包括支援センター)	-102-
	14	ぷらっとほーむ (介護予防拠点施設)	-103-
	(15)	ぷらっとほーむ(介護予防拠点施設)利用状況	-103-
	16	老人いこいの家	-104-
	17	老人いこいの家利用状況	-104-
	(18)	シニアクラブ数・会員数等	-104-
	(19)	授産場	-105-
	20	シルバー人材センター	-105-
	21)	シルバー人材センター会員数等	-105-
	(22)	いきがい活動センター	-106-
	23	いきがい活動センター利用状況	-106-
(3) 障害者	(I)	障害者福祉センター	-107-
(-)	2	障害者福祉センター利用状況	-107-
	3	福祉工房	-108-
	( <del>4</del> )	福祉作業所等	-108-
	<u> </u>	ア.福祉作業所(区立)	-108-
		イ. 就労継続支援A型 (雇用型・私立)	-109-
		ウ. 就労継続支援B型(非雇用型・私立)	-109-
		工. 就労移行支援(私立)	-109-
		才. 就労定着支援(私立)	-109-
		力. 自立訓練(私立)	-110-
		キ. 生活介護 (私立)	-110-
	(5)	福祉園	-111-
	6	知的障害者グループホーム(区立)	-111-
	7	知的・精神・身体障害者グループホーム(私立)	-112-
	8	重度身体障害者グループホーム(私立)	-112-
	9	短期入所	-113-
	10	障害者基幹相談支援センター	-113-
	(1)	障害者地域活動支援室	-113-
	12	地域障害者相談支援センター	-113-
	(13)	多機能型障害者施設(私立)	-114-
	(14)	身体障害者手帳所持者数	-115-
	(15)	知的障害者「愛の手帳」所持者数	-115-
	16	精神障害者保健福祉手帳所持者数	-116-
	(17)	自立支援医療(精神通院)申請件数	-116-
	18	施設訓練等給付費支給決定者数	-116-
(4) 子ども	(1)	保育園	-117-
(=, , _ 0	٠	ア. 区立保育園	-117-
		イ. 私立保育園	-119-
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	110

<ul><li>(5) 生活保護</li><li>(6) 生活困窮者づ</li><li>(7) 国保・高齢医</li></ul>		区立保育園利用状況 区立保育園利用状況 小規模保育事業所 小規模保育事業所利用状況 事業所内保育事業所利用状況 事業所内保育事業 家庭的保育事業 家庭的保育所 認証保育所利用状況 家庭福祉員 保育園数・園児数 子どもセンター・ティーンズセンター・児童館 子どもセンター・ティーンズセンター・児童館 子どもセンター・ディーンズセンター・児童館 子どもセンター・ディーンズセンター・児童館 子どもセンター・ディーンズセンター・児童館 子どもセンター・ディーンズセンター・児童館 子どもセンター・ディーンズセンター・児童館 上話室 児童室列用状況 学童クラブ 学童クラブ 学童クラブ 学童のデ支援施設 (区立) 障害児通所支援施設 (区立) 障害児通所支援施設 生活大保護の状況 北区くらしとしごと相談センター(自立相談支援機関) 国民健康保険加入状況 後期高齢者医療制度被保険者数 国民年金被保険者数 ア・被保険者数 ア・被保険者数 フ・一時金給付者数	-121123124126127128128128129129130131133133134137139140140140141141141141141-
8 教育 (1) 学校教育 ・文化	① ② ③	学校教育施設 教育施設概要 ア. 区立幼稚園・認定こども園 イ. 私立幼稚園 ウ. 区立小学校 エ. 区立中学校 オ. 義務教育学校 幼稚園・認定こども園の現況 ア. 区立幼稚園・認定こども園の利用状況	-141- -142- -143- -144- -145- -147- -148- -149- -149-
	<ul><li>(4)</li><li>(5)</li></ul>	イ. 私立幼稚園の利用状況 ウ. 幼稚園、園数・園児数推移 区立小学校・義務教育学校(前期課程)の現況 ア. 学級数・児童数・教職員数 イ. 学級数・児童数の推移 区立中学校・義務教育学校(後期課程)の現況 ア. 学級数・生徒数・教職員数 イ. 学級数・生徒数・教職員数	-150- -151- -152- -152- -153- -155- -155- -156-
	(6)	私立小学校・私立中学校 ア. 私立小学校 イ. 私立中学校	-157- -157- -157-

		(7)	高等学校	-158-
			ア.都立高等学校	-158-
			<ul><li>イ. 私立高等学校</li></ul>	-158-
		(8)	特別支援学校	-159-
			ア. 都立肢体不自由特別支援学校	-159-
			<ul><li>イ. 都立知的障害特別支援学校</li></ul>	-159-
		(9)	大学・大学院・短期大学	-160-
		10	校外施設	-161-
		(11)	校外施設利用状況	-161-
2)	教育総合相談センター	_	教育総合相談センター	-162-
/		( <u>l</u> )	就学相談利用状況	-162-
		2	教育相談利用状況	-162-
3)	図書館	1	図書館	-163-
.0)		2	図書館数・蔵書数等	-164-
		3	図書館入館者数	-164-
		4	図書館個人貸出內容別利用者数	-165-
4)	社会教育	1	文化センター	-170-
(1)	• 文化施設	2	文化センター利用状況	-170-
	人口地区	3	飛鳥山博物館	-171-
		4	飛鳥山博物館利用状況	-171-
		5	北区ふるさと農家体験館	-171-
		6	田端文士村記念館	-171-
		7	田端文士村記念館利用状況	-171-
		8	東京都北区文化芸術活動拠点(ココキタ)	-172-
		9	東京都北区文化芸術活動拠点(ココキタ)利用状況	-172-
<b>(5)</b>	男女共同参画	1	スペースゆう(男女共同参画活動拠点施設)	-173-
(0)	刀女六回沙画	2	総合相談状況	-173
		3	スペースゆう利用状況	-173-
(a)	スポーツ・レクリ	(1)	体育館	-174-
(0)	エーション施設	(2)	体育館利用状況	-175-
	ユ クヨン旭政	2	ア. 桐ケ丘体育館	-175-
			イ. 滝野川体育館 イ. 滝野川体育館	-175-
			ウ. 赤羽体育館	-175-
		(3)	コミュニティアリーナ	-176-
		4	コミュニティアリーナ利用状況	-176-
		(5)	地区体育館等	-177-
		6	地区体育館等利用状況	-177-
		7	学校施設利用状況	-178-
		(8)	校庭開放・スポーツ開放	-179-
		0	ア. 小学校校庭開放	-179
			イ. 特色ある校庭・スポーツ開放	-179
		9	小学校校庭開放利用状況	-180-
		10	校庭夜間開放	-181-
		(11)	校庭夜間開放利用状況	-181-
		12	区民プール	-182-
		13	温水プール	-182- -182-
		14)	区民プール利用状況	-182-
		15	らにノール利用状況 野球場	-182- -183-
		(16)	野球場利用状況	-183-
		17	庭球場	-184-
		(18)	庭球場利用状況 	-184- -184-
		10	处约为个几个人人	-104-

			19	運動場・サッカー場・その他施設	-185-
				ア. 運動場	-185-
				イ. 競技場	-185-
				ウ. スポーツ広場	-185-
				エ.サッカー場	-185-
				オ. サイクリングロード	-185-
				力. 多目的広場	-185-
			20	運動場・サッカー場・その他施設利用状況	-186-
				ア. 運動場	-186-
				イ. 競技場	-186-
				ウ. スポーツ広場	-186-
				エ.サッカー場	-187-
				オ. サイクリングロード	-187-
				力. 多目的広場	-187-
9 産業	(1)	事業所		産業大分類別事業所数及び従業者数	-188-
	(2)	製造業	1	従業者規模別事業所数・従業者数等	-188-
			2	産業分類別工場数・従業者数及び製造品出荷額	-189-
	(3)	商業	1	商店街数等	-190-
			2	産業小分類別商店数・従業者数及び年間販売額	-191-
			3	従業者規模別商店数・従業者数及び年間販売額	-191-
	(4)	経営支援	1	中小企業融資資金別実績	-192-
			2	商業相談・指導	-192-
			3	ネスト赤羽	-193-
			4	ネスト赤羽利用状況	-193-
10 都市整備	(1)	道路・交通	1	都市計画道路・駅前広場	-194-
				ア. 都市計画道路	-194-
				イ. 駅前広場等	-195-
			2	道路	-196-
			3	コミュニティ道路	-196-
			4	歩道	-197-
			(5)	区道内訳	-197-
			6	歩道橋	-198-
				ア. 区管理歩道橋	-198-
				イ. 区管理跨線人道橋	-198-
				ウ. 区管理地下道	-198-
				工.都管理歩道橋等	-199-
				才. JR管理跨線人道橋	-199-
				カ. J R 管理地下道	-199-
				キ.歩道橋集計	-200-
			(7)	エレベーター・エスカレーター等	-200-
			8	橋りょう	-200-
				ア. 都管理橋	-200-
				イ. 区管理橋	-201-
			_	ウ. 橋りょう集計	-201-
			9	踏切道	-202-
				ア、区道上踏切道	-202-
				イ. 都道上踏切道	-202-
			_	ウ. 都電軌道	-203-
			10	街路灯・橋りょう灯等	-204-
				ア. 区が管理する街路灯及び橋梁灯・地下道灯	-204-
				イ. 防犯灯・商店街装飾灯	-204-
			_	ウ. 用途・種別内訳総数	-204-
			(1)	道路付属物	-204-

	12	道路・公園管理事務所	-205-
	13	自転車駐車場	-205-
	•	ア・有料制自転車駐車場	-205-
		イ. 指定自転車置場	-206-
		ウ. 自転車駐車場集計	-207-
	(14)	放置自転車移送場所	-207-
	<b>(</b> 5)	放置自転車集積場所	-208-
	16	交通安全施設・街路樹・私道防犯灯数	-208-
	17	有料制自動車駐車場	-209-
	18	交通事故死傷者数	-209-
	19	区内各駅乗車人員	-210-
		ア. JR線	-210-
		イ.南北線	-211-
		ウ. 区内計	-211-
(2) 公園	(1)	都市公園	-212-
	2	都市計画公園	-212-
	3	街区公園	-213-
	4	近隣公園	-215-
	5	地区公園	-215-
	6	総合公園	-216-
	7	運動公園	-216-
	8	特殊公園	-216-
		ア. 風致公園	-216-
		イ. 歴史公園	-216-
	9	緑地	-217-
	10	児童遊園	-218-
	(1)	遊び場	-220-
	12	ポケットパーク	-221-
	13	ポケットスペース	-221-
	14	都市計画公園・緑地「事業認可一覧」	-221-
	15	公園等便所	-222-
		ア. 公衆便所	-222-
		イ. 駅前公衆便所	-222-
(3) 河川	1	河川	-223-
	2	排水場	-223-
	3	公共溝渠	-223-
	4	防災船着場	-224-
(4) 建築	1	建築確認等申請数	-225-
	2	建築構造別内訳	-225-
	3	道路敷地関係調査票回答数	-225-
(5) 住宅	1	所有関係別住宅数等	-226-
	2	公共賃貸住宅数23区一覧	-226-
	3	区営住宅	-227-
(2) (7 "	4	高齢者住宅	-228-
(6) 緑化		地区別緑被率・樹木量等	-228-
(1) 水道·	ガス	水道・ガス使用量等	-229-
(2) 防犯	1	火災発生件数	-229-
	2	刑法犯罪発生件数	-229-

※各ページ表中の令和2年度以降の数値は、新型コロナウイルスによる影響を受けたものである。

11 その他